Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2019 EDIÇÃO N° 575 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2019 PÁGINA 01

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE CONCORRENCIA
Nº 001/2019

PROCESSO LICITATÓRIO 082/2019

O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados, que fará

realizar às 09:30 horas, do dia 29 de novembro de 2019, em sua sede de Licitação na modalidade Concorrencia, tipo:

Maior lance: Objeto: Concessão de imóvel público localizado à Rua Dr. Marins de Camargo esquina da Rua Dr. Natel de

Camargo, cuja área é de 6,52m² (seis virgula cinquenta e dois metros quadrados), para instalação de empresa

comercial,

Cópia do edital e seus anexos, poderão ser obtidos na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck-Pr, de segunda a

sexta das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas. Fone-43-3561-1221. E no endereço eletrônico:

www.conselheiromairinck.pr.gov.br,

Conselheiro Mairinck-Pr, 25 de outubro de 2019

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

		2019-10-29T09:35:10-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119